梅特勒-托利多
电子天平价目表
(自2011年12月起执行)
内部资料，仅供梅特勒-托利多及其中国合作伙伴使用
梅特勒-托利多国际贸易(上海)有限公司
天平部
分析天平 1
精密天平 (I) 2
精密天平 (II) 3
精密天平 (III) 4
大量程精密天平 5
快速水分测定仪 5
CarePac 砝码产品 6
选配件 (I) 7
选配件 (II) 8
选配件 (III) 9
             一、
二、
三、
四、 本价目表中除特别注明外，产品产地为瑞士苏黎士，产品保修期为一年。
五、
梅特勒-托利多国际贸易(上海)有限公司
地址：上海市桂平路589号
邮编：200233
电话：021-64850435
传真：021-64853351
本价目表仅供梅特勒-托利多天平部签约经销商使用，对最终用户的报价要以其他格式表
述，不得整版复印报价，签约经销商对外的报价不得超出标准报价。
本价目表所列仅为梅特勒-托利多电子天平及选件部分产品，如需了解更多相关信息，请
咨询梅特勒-托利多国际贸易(上海)有限公司天平部销售工程师。
梅特勒-托利多公司对以上产品技术参数和价格保留随时更新权（如有变动以最新价目表
为准），并保留最终解释权。
本价目表中列出的美元免税价为FOB苏黎士，卖方可为买方代理运输及保险；人民币含税
价为最终用户FOB上海价。
目        录
打印机及其配件、电缆线及通讯接口、XS/XP通讯接口选件、数据采
集软件、天平密度组件
快速水分测定仪选件、防风罩、环保风罩、塑料保护罩、便携箱
AL、AL-IC、ML、MS、XS、XS3DU、XP、XP6/XP2U
PL-L、PL、PL-IC、ML
MS、XS X
XS S、 XP S
MS L、XS L、XP L
HR、HG、HB-S、MJ
SQC统计质量管理、移液器校准选件、滤纸称量组件、去静电装置、
称量选件、辅助显示器、报警器、立拄和墙式固件
分类 系列 级别 0.1ug 1ug 0.01mg 0.1mg 0.001g 0.01g 0.1g 1g
XP U
XP6U
XP2U
XP6
XP XP56/XP56DR
XP26/XP26DR
XP105DR XP204 XP203S XP802S XP2001S XP16000L
XP205 XP504 XP603S XP1202S XP4001S XP32000L
XP205DR XP504DR XP603SDR XP2002S XP6001S XP64000L
XP204S XP1203S XP4002S XP8001S
XP404S XP2003SDR XP4002SDR XP10001S
XP404SDR XP5003SDR XP6002S XP8001L
XP6002SDR XP16001L
XP8002S XP32001L
XP10002S XP32001LDR
XP10002SDR XP64001L
XS105DU XS64 XS203S XS802S XS4001S XS16000L
XS205DU XS104 XS403S XS2002S XS6001S XS32000L
XS204 XS603S XS4002S XS8001S
XS204DR XS603SDR XS4002SDR XS8001L
XS1003S XS6002S XS16001L
XS6002SDR XS32001L
XS32001LDR
XS204SX XS603SX XS4002SX XS4001SX XS32000LX
XS1003SX XS6002SX XS32001LX XS64001LX
XS5003SXDR XS64001LX
MS105 MS104S MS303S MS1602S MS6001S
MS105DU MS204S MS303SE MS1602SE MS8001S
MS205DU MS304S MS403S MS3002S MS8001SE
MS603S MS3002SE
MS1003S MS4002S
MS4002SDR
MS6002S
MS6002SDR
MS12001L MS32000L
MS16001L MS32000LE
MS16001LE
MS32001L
MS32001LE
ML54 ML203 ML802 ML2001
ML104 ML203E ML802E ML4001
ML204 ML303 ML1502E ML6001
ML303E ML1602 ML6001E
ML503 ML3002
ML3002E
ML4002
ML4002E
AL104-IC PL203-IC PL2002-IC
AL204-IC PL303-IC PL3002-IC
AL204DU-IC PL403-IC PL4002-IC
AL104/01 PL203/01 PL2002/01 PL4001/01
AL204/01 PL303/01 PL3002/01
PL403/01 PL4002/01
PL202-L/01 PL601-L/01 PL6000-L/01
PL402-L/01 PL1001-L/01
PL602-L/01 PL2001-L/01
PL4001-L/01
PL6001-L/01
PL-L 经典系列
AL-IC
PL-IC 经典系列
AL
PL 经典系列
分
析
/
精
密
天
平
MS L
METTLER TOLEDO
微量
天平
分
析
/
精
密
天
平
专业型
超越系列XP
新经典
系列
分
析
/
精
密
天
平
梅特勒-托利多天平型号一览表
ML
MS 新经典
系列
新经典
系列
XS X 超越系列
XS 超越系列
METTLER TOLEDO
分类 系列 型号 0.1ug 1ug 0.01mg 0.1mg 0.001g 0.01g 0.1g 1g
XP6U 6.1g
XP2U 2.1g
XP6 6.1g
XS3DU 0.8g 3.1g
XP 52g 52g
220g 520g
81g 220g
320g
220g
220g
210g
410g 1210g 10100g 10100g
1010g 6100g 10100g 10100g
210g 1010g 6100g 4100g
1020g 6200g 8200g
520g 4200g 6200g
410g 4100g
410g 4100g 4100g
610g 6100g 6100g
64100g 64100g
32100g 32100g
64100g 64100g
32200g 32200g
220g 320g 3200g
620g 6200g 6200g
 302g/1510ct 410g 4100g 6100g
行
业
天
平
经典L系列
EL-IC
EL
经典系列
珠宝钻石
黄金天平
大
量
程
精
密
天
平
超越系列
XP L
XS L
XS LX
新经典系列 MS L
ML
经典L系列
PL-IC
PL
PL-L
ZB C-IC
ZB C
ZB G-IC
ZB G
经典L系列
AL-IC
AL
精
密
天
平
超越系列
XP S
XS S
XS X
新经典系列
MS
梅特勒-托利多天平量程一览表
微
量
天
平
超越系列
分
析
天
平
超越系列
XP
XS
新经典系列
MS
ML
2011年12月版 METTLER TOLEDO
系列 型号 订货号 最大称量值/可读性 人民币免税价 人民币含税价
AL104 12996633 110g/0.1mg 8,137 9,520
AL204 12996634 210g/0.1mg 10,077 11,790
AL104-IC 12996646 110g/0.1mg 11,718 13,710
AL204-IC 12996647 220g/0.1mg 13,615 15,930
ML54 11143990 52g/0.1mg 11,427 13,370
ML104 11143996 120g/0.1mg 11,983 14,020
ML204 11144002 220g/0.1mg 14,068 16,460
MS105 11142056 120g/0.01mg 32,402 37,910
MS105DU 11142062 0~42g/0.01mg,0~120g/0.1mg 22,889 26,780
MS205DU 11142068 0~82g/0.01mg,0~220g/0.1mg 30,145 35,270
MS104S 11124474 120g/0.1mg 20,145 23,570
MS204S 11124477 220g/0.1mg 23,744 27,780
MS304S 11124480 320g/0.1mg 31,949 37,380
XS3DU 11122445 0~800mg/1ug,0~3.1g/10ug 116,017 135,740
XS105DU 11106009 0~41g/0.01mg,0~120g/0.1mg 33,846 39,600
XS205DU 11106000 0~81g/0.01mg,0~220g/0.1mg 40,205 47,040
XS64 11106015 61g/0.1mg 26,675 31,210
XS104 11106012 120g/0.1mg 30,923 36,180
XS204 11106003 220g/0.1mg 34,889 40,820
XS204DR 11106006 81g/0.1mg,220g/1mg 32,043 37,490
XP205 11106024 220g/0.01mg 75,556 88,400
XP105DR 11106036 31g/0.01mg,120g/0.1mg 56,162 65,710
XP205DR 11106027 81g/0.01mg,220g/0.1mg 67,197 78,620
XP204 11106030 220g/0.1mg 53,786 62,930
XP504 11106042 520g/0.1mg 60,829 71,170
XP504DR 11106045 101g/0.1mg,520g/1mg 57,573 67,360
XP6U 11122400 6.1g/0.1ug 317,090 371,000
XP2U 11122430 2.1g/0.1ug 192,880 225,670
XP6 11122415 6.1g/1ug 157,735 184,550
XP26 11106048 22g/1ug 192,068 224,720
XP26DR 11106051 5.1g/2ug,22g/0.01mg 147,855 172,990
XP56 11106054 52g/1ug 219,880 257,260
XP56DR 11106057 11g/2ug,52g/0.01mg 195,419 228,640
AL
分析天平
分析天平
XP
微量天平
ML
分析天平
XS微量
分析天平
AL-IC
分析天平
XP U
微量天平
MS
分析天平
XP
分析天平
 1
2011年12月版 METTLER TOLEDO
系列 型号 订货号 最大称量值/可读性 人民币免税价 人民币含税价
PL202-L/01 12996603 210g/0.01g 4,385 5,130
PL402-L/01 12996605 410g/0.01g 4,616 5,400
PL602-L/01 12996607 610g/0.01g 5,376 6,290
PL601-L/01 12996609 610g/0.1g 3,846 4,500
PL1001-L/01 12996611 1100g/0.1g 4,043 4,730
PL2001-L/01 12996613 2100g/0.1g 4,231 4,950
PL4001-L/01 12996615 4100g/0.1g 4,616 5,400
PL6001-L/01 12996617 6100g/0.1g 5,376 6,290
PL6000-L/01 12996619 6100g/1g 3,846 4,500
PL203 12996642 210g/0.001g 5,692 6,660
PL303 12996635 310g/0.001g 6,821 7,980
PL403 12996643 410g/0.001g 9,145 10,700
PL2002 12996644 2100g/0.01g 6,692 7,830
PL3002 12996636 3100g/0.01g 8,410 9,840
PL4002 12996645 4100g/0.01g 9,256 10,830
PL4001 12996637 4100g/0.1g 7,094 8,300
PL203-IC 12996648 210g/0.001g 9,137 10,690
PL303-IC 12996649 310g/0.001g 9,906 11,590
PL403-IC 12996650 410g/0.001g 11,769 13,770
PL2002-IC 12996651 2100g/0.01g 9,812 11,480
PL3002-IC 12996652 3100g/0.01g 10,795 12,630
PL4002-IC 12996653 4100g/0.01g 12,419 14,530
ML203 11144029 220g/0.001g 9,299 10,880
ML303 11144038 320g/0.001g 10,077 11,790
ML503 11144056 520g/0.001g 11,983 14,020
ML802 11144080 820g/0.01g 8,991 10,520
ML1602 11144092 1620g/0.01g 9,111 10,660
ML3002 11144104 3200g/0.01g 11,034 12,910
ML4002 11144110 4200g/0.01g 12,932 15,130
ML2001 11144122 2200g/0.1g 8,462 9,900
ML4001 11144134 4200g/0.1g 9,128 10,680
ML6001 11144146 6200g/0.1g 10,077 11,790
ML203E 11144035 220g/0.001g 6,641 7,770
ML303E 11144044 320g/0.001g 7,949 9,300
ML802E 11144083 820g/0.01g 7,803 9,130
ML1502E 11144095 1520g/0.01g 8,179 9,570
ML3002E 11144107 3200g/0.01g 8,915 10,430
ML4002E 11144113 4200g/0.01g 10,744 12,570
ML6001E 11144149 6200g/0.1g 9,410 11,010
ML
精密天平
精密天平 (I)
PL-IC
精密天平
PL-L
便携式天平
PL
精密天平
 2
2011年12月版 METTLER TOLEDO
系列 型号 订货号 最大称量值/可读性 人民币免税价 人民币含税价
MS303S 11124489 320g/0.001g 15,462 18,090
MS403S 11124492 420g/0.001g 18,957 22,180
MS603S 11124498 620g/0.001g 25,444 29,770
MS1003S 11124504 1020g/0.001g 32,949 38,550
MS1602S 11124516 1620g/0.01g 14,342 16,780
MS3002S 11124522 3200g/0.01g 15,607 18,260
MS4002S 11124528 4200g/0.01g 19,137 22,390
MS4002SDR 11124531 820g/0.01g,4200g/0.1g 15,308 17,910
MS6002S 11124537 6200g/0.01g 25,581 29,930
MS6002SDR 11124540 1220g/0.01g,6200g/0.1g 23,744 27,780
MS6001S 11124561 6200g/0.1g 13,060 15,280
MS8001S 11124564 8200g/0.1g 14,051 16,440
MS303SE 11124611 320g/0.001g 14,000 16,380
MS1602SE 11124629 1620g/0.01g 12,410 14,520
MS3002SE 11124635 3200g/0.01g 13,915 16,280
MS8001SE 11124662 8200g/0.1g 11,855 13,870
XS204SX 11121620 210g/0.1mg 59,436 69,540
XS603SX 11121626 610g/0.001g 43,940 51,410
XS1003SX 11121632 1010g/0.001g 52,641 61,590
XS5003SXDR 11121638 1000g/0.001g,5100g/0.01g 51,462 60,210
XS4002SX 11121644 4100g/0.01g 42,128 49,290
XS6002SX 11121650 6100g/0.01g 46,111 53,950
XS4001SX 11121656 4100g/0.1g 36,333 42,510
XS32001LX 11121704 32100g/0.1g 62,692 73,350
XS64001LX 11121710 64100g/0.1g 78,188 91,480
XS32000LX 11121716 32100g/1g 51,547 60,310
XS64000LX 11121722 64100g/1g 74,017 86,600
PSX2 11132730
XS Ex电源适配器,
所有XS X型号需配置
2,624 3,070
XS Ex天平
精密天平 (II)
MS
精密天平
 3
2011年12月版 METTLER TOLEDO
系列 型号 订货号 最大称量值/可读性 人民币免税价 人民币含税价
XS203S 11130153 210g/0.001g 30,667 35,880
XS403S 11130156 410g/0.001g 31,376 36,710
XS603S 11130159 610g/0.001g 35,197 41,180
XS603SDR 11130162 120g/0.001g,610g/0.01g 31,376 36,710
XS1003S 11130165 1010g/0.001g 39,291 45,970
XS802S 11130168 810g/0.01g 27,291 31,930
XS2002S 11130171 2100g/0.01g 29,778 34,840
XS4002S 11130174 4100g/0.01g 30,402 35,570
XS4002SDR 11130177 800g/0.01g,4100g/0.1g 29,778 34,840
XS6002S 11130180 6100g/0.01g 34,137 39,940
XS6002SDR 11130183 1200g/0.01g,6100g/0.1g 31,376 36,710
XS4001S 11130186 4100g/0.1g 25,248 29,540
XS6001S 11130189 6100g/0.1g 27,291 31,930
XS8001S 11130192 8100g/0.1g 29,957 35,050
XP204S 11130052 210g/0.1mg 47,103 55,110
XP404S 11130076 410g/0.1mg 52,590 61,530
XP404SDR 11130082 80g/0.1mg,410g/1mg 43,897 51,360
XP203S 11130022 210g/0.001g 33,838 39,590
XP603S 11130020 610g/0.001g 40,120 46,940
XP603SDR 11130040 120g/0.001g,610g/0.01g 34,735 40,640
XP1203S 11130000 1210g/0.001g 48,197 56,390
XP2003SDR 11130088 500g/0.001g,2100g/0.01g 49,274 57,650
XP5003SDR 11130094 1000g/0.001g,5100g/0.01g 52,590 61,530
XP802S 11130061 810g/0.01g 28,179 32,970
XP1202S 11130070 1210g/0.01g 32,761 38,330
XP2002S 11130060 2100g/0.01g 33,838 39,590
XP4002S 11130102 4100g/0.01g 36,077 42,210
XP4002SDR 11130039 800g/0.01g,4100g/0.1g 31,590 36,960
XP6002S 11130100 6100g/0.01g 39,128 45,780
XP6002SDR 11130101 1200g/0.01g,6100g/0.1g 34,376 40,220
XP8002S 11130201 8100g/0.01g 42,094 49,250
XP10002S 11130200 10100g/0.01g 44,154 51,660
XP10002SDR 11130206 2000g/0.01g,10100g/0.1g 39,940 46,730
XP2001S 11130152 2100g/0.1g 29,496 34,510
XP4001S 11130141 4100g/0.1g 31,077 36,360
XP6001S 11130140 6100g/0.1g 33,188 38,830
XP8001S 11130221 8100g/0.1g 34,684 40,580
XP10001S 11130220 10100g/0.1g 38,556 45,110
XP S
精密天平
精密天平 (III)
XS S
精密天平
 4
2011年12月版 大量程精密天平及快速水分测定仪 METTLER TOLEDO
系列 型号 订货号 最大称量值/可读性 人民币免税价 人民币含税价
MS12001L 11124573 12200g/0.1g 27,624 32,320
MS16001L 11124576 16200g/0.1g 30,333 35,490
MS32001L 11124588 32200g/0.1g 37,889 44,330
MS32000L 11124701 32200g/1g 27,256 31,890
MS16001LE 11124671 16200g/0.1g 25,111 29,380
MS32001LE 11124683 32200g/0.1g 26,692 31,230
MS32000LE 11124704 32200g/1g 19,974 23,370
MS15KLE 11124713 6000g/2g,15000g/5g 14,188 16,600
MS30KLE 11124722 15000g/5g,30000g/10g 14,744 17,250
MS15KLIPE 11124734 6000g/2g,15000g/5g 19,043 22,280
MS24KLIPE 11124740 15000g/5g,24000g/10g 24,821 29,040
XS8001L 11130660 8100g/0.1g 37,154 43,470
XS16001L 11130663 16100g/0.1g 42,137 49,300
XS32001L 11130666 32100g/0.1g 49,692 58,140
XS32001LDR 11130669 6400g/0.1g,32100g/1g 45,333 53,040
XS16000L 11130672 16100g/1g 39,470 46,180
XS32000L 11130675 32100g/1g 43,735 51,170
XP8001L 11130630 8100g/0.1g 42,991 50,300
XP16001L 11130633 16100g/0.1g 53,043 62,060
XP32001L 11130636 32100g/0.1g 56,274 65,840
XP32001LDR 11130639 6400g/0.1g,32100g/1g 52,410 61,320
XP64001L 11130642 64100g/0.1g 76,197 89,150
XP16000L 11130645 16100g/1g 44,068 51,560
XP32000L 11130648 32100g/1g 46,846 54,810
XP64000L 11130651 64100g/1g 64,436 75,390
HR83 214702
81g, 0.1mg/1mg, 0.001%/0.01%
40-200℃/1℃, 标配LocalCAN接口
58,932 68,950
HR83P 214703 技术参数同上(含内置打印机) 60,923 71,280
HG63 214700
61g, 1mg/0.01%
40-200℃/1℃, 标配LocalCAN接口
43,974 51,450
HG63P 214701 技术参数同上(含内置打印机) 46,761 54,710
HB43-S 11121800
54g, 1mg/0.01%
50-200℃/1℃, 标配RS232接口
28,068 32,840
MJ33 11121810
35g, 1mg/0.01%
50-160℃/1℃, 标配RS232接口
18,291 21,400
快速
水分测定仪
XS L
XP L
MS L
 5
 CarePac 砝码产品 METTLER TOLEDO
规格（OIML） 编号 适用范围 人民币免税价 人民币含税价
200g F2
 20g  F1
200g F2
 10g  F1
100g F2
    5g E2
 50g F2
  2g E2
   2g E2
100mg E2
  5g E2
200mg E2
20g F1
1g  E2
500g F2
 20g  F1
1000g F2
 50g F2
2000g F2
  100g F2
2000g F2
  200g F2
5000g F2
200g F2
200g F2/50g F2 12123235 660.00 770
100g F2/50g F2 12123236 640.00 750
50g F2/50g F2 12123237 620.00 730
200g F2/100g F2 12123238 690.00 810
100g F2/100g F2 12123239 670.00 780
500g F2/10g F1 12123247 860.00 1,010
1000g F2/10g F1 12123248 1,110.00 1,300
2000g F2/10g F1 12123249 1,300.00 1,520
5000g F2/500g F2 12123251 2,390.00 2,800
5000g F2/100g F2 12123252 2,330.00 2,730
2011年12月版
CarePac®S （（（（最高达到最高达到最高达到最高达到490g））））
12123231 PB403、XP404、XS403 610.00 710
12123232
AB204、AB265、AB304、AL204、EL202、EL204
、EL303、JL1503-C、PB303、PL202、PL303、
XP203、XP204、XP205、XS203、XS204、XS205
650.00 760
12123233
AB104、AB135、AL104、EL104、JB803-C、
JL203-CMR、JL502-C、JL603-C、PB153、XP105
、
1,230.00 1,440
12123234
AB54、AL54、HG63、HR83、JB203-C、
JL203-05、PL83、XP56、XS64
1,140.00 1,330
12123242 UMX2、XP2U 640.00 750
12123241 MX5、XP6 640.00 750
12123240 AT21、AX26、XP26 640.00 750
CarePac®M （（（（500g-4900g））））
12123243
JB2503-C、JL602、JL802、PB503、PB602、
PL601、PL602、XP504、XP603、XP802、XS603
、XS802
960.00 1,120
12123244
JL1501、JL1502、PB1501、PB1502、PL1501、
PL1502、XP1202、XP1203、XS1003
1,130.00 1,320
12123245
EL2001、EL3002、JB2002、JB3002、JL3001、
PB3001、PB3002、PL3001、PL3002、XP2001、
XP2002、XP2003、XS2002
1,340.00 1,570
12123246
EL4002、JB4002、PB4002、PG4002、XP4001、
XP4002、XS4001、XS4002
1,360.00 1,590
MT老型号或其他厂家的天平
CarePac®L  （（（（5kg-8kg ））））
12123250
EL6000、EL6001、JB6001、JB8001、JL6001、
PB5001、PB8000、PB8001、PG6002、PL6000、
PL6001、XP5003、XP6001、XP6002、XP8001、
XP8002、XS6001、XS6002、XS8001
2,350.00 2,750
其他类型天平其他类型天平其他类型天平其他类型天平
 7
2011年12月版         选配件 (I) METTLER TOLEDO
分类 型号 订货号 说明 人民币免税价 人民币含税价
LC-P45 229119
具有时间,日期,统计等功能的应用打印机,适用于RS232和
LocalCAN接口的天平
8,974 10,500
RS-P42 229265 记录结果打印机,适用于RS232通讯接口的天平 6,462 7,560
BT-P42 11132540 具有蓝牙接口的记录结果打印机 6,769 7,920
RS-P28 11124314
具有统计和累加、日期和时间、主动对天平清零/去皮、
获得称量数据、图像打印和自适配通讯参数功能,适用于
4,051 4,740
RS-P26 11124313
具有日期和时间、主动对天平清零/去皮,获得称量数据、
图像打印和自适配通讯参数功能,适用于RS232C通讯接
3,274 3,831
RS-P25 11124310
MT专用记录结果打印机,具有图像打印和自适配通讯参数
功能,适用于RS232C通讯接口的天平
2,308 2,700
USB-P25 11124311
MT专用记录结果打印机,具有图像打印和自适配通讯参数
功能,适用于USB通讯接口的天平
2,308 2,700
USB电缆线 12130716 USB电缆线,1米,USB-P打印机 43 50
普通打印卷纸 12120799 2卷打印机用纸,57.5 x D50mm 28 33
自粘贴打印卷纸 11600388 3卷打印机用可粘贴纸,57.5 x D50mm 120 140
打印机色带 12120798 EPSON ERC-09 CHINA PAT.P.黑色 68 80
RS 9m-9f 12122603 连接具有RS232接口的打印机或电脑的1米连接电缆线 47 50
LC-RS9 229065 LocalCAN-RS232C/DB9f电缆(连接打印机或PC) 2,179 2,550
LC-RS25 229050 LocalCAN-RS232C/DB25f/m电缆(连接打印机或PC) 2,179 2,550
LC-LC1 229161 LocalCAN 1米延长电缆线 667 780
LC-LC2 229115 LocalCAN 2米延长电缆线 718 840
LC-LC5 229116 LocalCAN 5米延长电缆线 786 920
PS/2(m/f) 11600517 XS/XP显示操作终端4.5米延伸线 308 360
RS232C 12102930 PL-S/PL-L系列RS232C通讯接口选件 564 660
RS232C 12120930 AL/PL系列RS233C通讯接口选件 564 660
LC Switchbox 229220 LocalCAN接口转换盒(三台天平连接一台打印机) 3,068 3,590
RS Switchbox 12200118 RS232C接口转换盒(四台天平选一台外围设备) 547 640
BT(Bluetooth) Option 11132530 多点蓝牙接口选件,可连接多个具有蓝牙接口的外围设备 2,966 3,470
BTS(Bluetooth) Option 11132535
单点蓝牙接口选件,可连接1个具有蓝牙接口的打印机(BT-
P42)或其他外围设备
1,419 1,660
Ethernet Option 11132515 XP/XS天平以太网接口选件,可连接以太网 2,333 2,730
PS/2 Option 11132520 XP/XS天平PS/2接口选件,可连接键盘或条形码阅读器 1,239 1,450
RS232C Option 11132500 XP/XS天平RS232接口选件,可连接打印机、电脑或滴定
仪
1,051 1,230
LocalCAN Option 11132505
XP/XS天平LocalCAN接口选件
可连接多个具有LocalCAN接口的外围设备
1,051 1,230
MiniMettler Option 11132510 XP/XS天平MiniMettler接口选件 1,239 1,450
Balance Link_cn 12997937 Balance  Link, 中文版, V2.2 479 560
LabX direct moisture 11120339 水分测定结果的数据传输软件 479 560
LabX direct Balance 11120340 称量结果的数据传输软件 479 560
LabX light Balance 11120307 单机版天平控制和数据管理软件 7,940 9,290
LabX pro Balance 11120304 网络版天平控制和数据管理软件 39,855 46,630
LabX Connect Balance 11120310 LabX Connnect 连接LIMS系统 26,667 31,200
LabX pro License Pack1 11120312 LabX pro Balance 软件许可包，含1个仪器许可 6,692 7,830
LabX  Balance Express 11153120 单机版,最多可连接3台天平,已包含1台超越系列天平安装
许可
10,419 12,190
LabX  Balance Server 11153121
网络版,最多可连接30台天平,已包含1台超越系列天平安
装许可、用户管理模块和数据输入/输出模块
37,778 44,200
1 Excellence 2010 11153220 1台超越系列天平安装许可 7,607 8,900
XS/XP-Ana Density Kit 11106706 适用于XP/XS分析天平 4,436 5,190
XS/XP-Pre Density Kit 11132680 适用于XP/XS精密天平可读性0.1mg/1mg型号 5,342 6,250
Density Kit MS-DNY-43 11142143 适用于MS 可读性 0.1mg/1mg的天平 3,342 3,910
Density kit ML-DNY-43 11142144 适用于ML 可读性 0.1mg/1mg  的天平(不包括MLE) 2,974 3,480
B/E Density Kit 33360 适用于AB-S,AB-S/FACT,AB-L,AE 3,342 3,910
AL Density kit 12200135 适用于AL,AL-IC,AB-N,EL分析天平 2,094 2,450
SINKER 210260 用于液体密度测定的测量块V=10ml,需与固体密度组件配
套使用
2,265 2,650
打
印
机
及
配
件
XS/XP
通
讯
接
口
选
件
电
缆
及
通
讯
接
口
天
平
密
度
选
件
数据
采集
软件
7
2011年12月版 选配件 (II) METTLER TOLEDO
分类 型号 订货号 说明 人民币免税价 人民币含税价
LV11 21900608 适用于AX/XP/XS天平的自动振动加料器 60,692 71,010
LV11 Door XS/XP-Ana 11106715 适用于XS/XP分析天平与LV11联合使用的侧面防风门 2,821 3,300
LV11 Door XS/XP-Pre 11132711 适用于XS/XP精密天平(Pro防风罩)与LV11联合使用的侧面
防风门
2,085 2,440
SQC14/16 236210 统计质量控制系统,可存储多达16个样品的程序记录 27,051 31,650
SQC14/60 236211 统计质量控制系统,可存储多达60个样品的程序记录 37,752 44,170
SQC-XP 21901277 用于XP系列天平的SQC软件 29,915 35,000
Cable LV11-SQC14 21900921 LV11、SQC14与XS/XP天平的连接电缆线 2,085 2,440
Calibry Light Software 11138423 适用于单道移液器校准的软件 17,966 21,020
Calibry Software 11138419 适用于单道和多道移液器校准的软件 53,333 62,400
Pipette Cal. Kits XP Micro 11140041 适用于XP26/56微量天平的移液器校准组件 21,786 25,490
Pipette Cal. Kits XS/XP Ana. 11140043 适用于XS/XP分析天平的移液器校准组件 16,051 18,780
XP Ana Filter Set F 110mm 11140000 适用于XP分析天平 7,359 8,610
XP Micro Filter Kit 47 & 70mm 11122136 适用于XP2U/XP6/XS3DU 微量天平 16,726 19,570
XP Micro Filter Set F 50mm 211214 适用于XP2U/XP6/XS3DU 微量天平 3,342 3,910
XP Micro Filter Set F 110mm 211227 适用于XP2U/XP6/XS3DU 微量天平 11,949 13,980
ANTIST.-KIT-XP 11107761 适用于XP26/56微量及XP分析天平的一体化去静电装置 24,855 29,080
Point-Electrode-XP 11107762 适用于XP分析天平的点式去静电电极 7,453 8,720
Power-Supply-XP 11107763 适用于XP分析天平的去静电装置电源 17,393 20,350
ANTIST.-KIT-UN 11107767 通用U形去静电装置 20,932 24,490
U-Electrode 11107764 U 形去静电电极,需定购11107766电源使用 11,368 13,300
U-Electrode Small 11140161
小型U形去静电电极适用于XP2U/XP6/XS3DU,需同时定购
11107766电源
11,282 13,200
Point-Electrode-UN 11107765 通用点式去静电电极 5,162 6,040
Power-Supply-UN 11107766 通用去静电装置电源 9,462 11,070
ErgoClip Weighing Kits 11106707 适用于不同去皮容器的XS/XP分析天平ErgoClip易巧称量组件 2,974 3,480
ErgoClip Round Bottom Flask 11106746 适用于XP/XS分析天平的圆底烧瓶易巧称量件 410 480
ErgoClip Basket Small 11106747 适用于XP/XS分析天平的金属篮易巧称量件 410 480
ErgoClip Weighing Boat 11106748 适用于XP/XS分析天平的称量舟易巧称量件 410 480
ErgoClip Flask 11106764 适用于XP/XS分析天平的容量瓶易巧称量件(20-100ml) 1,103 1,290
ErgoClip Small Flask 11140180 适用于XP/XS分析天平的容量瓶易巧称量件(1-10ml) 2,513 2,940
ErgoClip Tube 11106784 适用于XP/XS分析天平的试管易巧称量件 1,103 1,290
ErgoClip Titration Basket 11106883 适用于XP/XS分析天平的滴定杯易巧称量件 410 480
ErgoClip Filder Holder 11140185 适用于XP/XS分析天平的滤纸支架易巧称量件 1,667 1,950
MinWeigh Door 11106749 适用于XP/XS分析天平的最小称量防风门 752 880
MinWeigh Door Micro 11107869 适用于XP26/56 微量天平内部防风罩的最小称量防风门 2,598 3,040
ErgoClip Flask Micro 11107879 适用于XP26/56 微量天平的小容量瓶易巧称量件 1,487 1,740
ErgoClip Basket Micro 11107889 适用于XP26/56 微量天平的金属篮易巧称量件 778 910
ErgoSens 11132601 XS/XP天平外接红外感应器(0.6米电缆线) 1,154 1,350
Single use pan 11106711 XS/XP分析天平专用铝箔称量盘(10pcs) 188 220
Funnel Set 211220 适用于XP2U/XP6U/XS3DU微量天平的漏斗组件 5,791 6,780
MPS 190x233mm XP/XS prec 11132625 适用于XS/XP S秤台可读性0.1g型号天平 1,385 1,620
MPS 170x205mm XP/XS prec 11132626 适用于XS/XP S秤台可读性0.01g型号天平 1,385 1,620
MT小毛刷 158799 适用于天平清洁 17 20
BT-BLD 11132555 具有BT蓝牙接口的台式背亮液晶辅助显示屏 4,111 4,810
RS/LC-BLD 224200 具有RS232C/LocalCAN接口的台式背亮液晶辅助显示屏 4,111 4,810
RS/LC-BLDS 11132630 具有RS232C/LocalCAN接口柱式背亮液晶辅助显示屏 4,111 4,810
RS-AD-L7 72213564 具有RS232接口带背亮辅助显示器与Classic天平连接 795 930
Stand Alarm 12200151 柱式报警器,适合RS232C接口经典系列天平 3,803 4,450
Box Alarm 12200178 盒式报警器,适合RS232C接口经典系列天平 1,906 2,230
Terminal Stand XP/XS Pre S M 11132636 用于将S/M秤台XP/XS精密天平的操作终端固定立柱支架 1,530 1,790
Terminal Stand XP/XS Pre L 11132653 用于将L秤台XP/XS精密天平的操作终端固定立柱支架 2,675 3,130
Terminal Stand XP/XS Ana. 11106730 用于将XP/XS分析天平的操作终端或打印机固定立柱支架 1,530 1,790
Terminal Wall Mounting XP/XS 11132665 XP/XS天平操作终端的墙式固件 1,718 2,010
立柱
墙式
固件
报警器
称
量
选
件
辅
助
显
示
屏
SQC
统
计
质
量
管
理
移液器
校准
选件
滤纸称
量组件
去
静
电
装
置
8
2011年12月版 选配件 (III) METTLER TOLEDO
分类 型号 订货号 说明 人民币免税价 人民币含税价
HA-TCC 214528 温度校正部件(50℃/100℃/160℃温度点),具有校准证书 4,560 5,340
HA-TC 214455 温度校正部件(50℃/100℃/160℃温度点) 2,923 3,420
HA-D90 13865 铝箔样品盘(每盒80个) 453 530
HA-D90/C 12200527 铝箔样品盘(每盒50个) 188 220
HA-DR1 214462 可重复使用的不锈钢样品盘，高6mm(每盒3个) 632 740
STAINLESS DISH 13954 可重复使用的不锈钢样品盘，高15mm(每盒1个) 282 330
Pro ALU PAN 11113863 专用坚韧铝制样品盘(每盒80个) 470 550
HA-F1 214464 玻璃纤维盘(每盒100片)，适用于液体样品 470 550
HA-CAGE 214695 HR/HG网罩样品盘，适用于蓬松样品 1,393 1,630
HA-PH 214526 样品盘取样器(每盒3个) 838 980
HA-P43 214456 HR/HG用内置打印机 4,504 5,270
In-use COVER HR/HG 214533 HR/HG键盘保护罩(每盒2套) 368 430
In-use COVER HB 11113363 HB-S键盘保护罩(每盒2套) 368 430
Transport CASE HR/HG 214515 HR/HG便携运输箱 7,231 8,460
Transport CASE HB 11113855 HB便携运输箱 5,573 6,520
Pro Draft shield XS 11131651 适用于XP/XS精密天平可读性0.1mg/1mg型号,有效高度248mm 6,222 7,280
Plastic Draft Shield XP XS Pre 11131652 适用于XP/XS精密天平可读性0.1mg/1mg型号,有效高度248mm 7,821 9,150
Draft Shield XP/XS Pre. 11131653
适用于XP/XS S秤台精密天平,可读性0.01g/0.1g型号, 有效高度175mm,
对于可读性0.1g 型号,需要选择11132660秤盘配套使用
4,650 5,440
MagicCube XP/XS Pre. 11131650 适用于XP/XS精密天平可读性0.1mg/1mg型号，高度175mm 1,855 2,170
Weighing Pan 0.01g XP/XS Pre11132660 适用于XS/XP S秤台可读性0.01g 型号天平 692 810
MC W12 11134430 XP/XS M秤台精密天平(WxDxH：300x450x450mm) 20,248 23,690
MC W64 11134470 XP/XS L秤台精密天平 (WxDxH：550x470x580mm) 30,462 35,640
Draft Shield 237mm 11103682 三面开门防风罩(AB-S/FACT, AB-S, AB-L天平标配) 1,855 2,170
Draft Shield 165mm 11137468 三面开门防风罩(PB-S/FACT, PB-S可读性1mg型号标配) 1,855 2,170
Draft Shield 141mm 11103683 上翻门防风罩(PB-L可读性1mg型号标配) 1,393 1,630
Weighing Pan175mm 11103680 秤盘直径180mm天平配置防风罩选用 718 840
Draft shield AL 12106720 适用于AL系列天平防风罩 615 720
Draft shield PL 12105346 适用于PL系列天平可读性1mg型号天平防风罩 615 720
Draft Shield PL-S(圆筒) 12102988 PL83-S圆筒标配(适用于PL-S/PL-L,d=0.01g) 410 480
Draft Shield PL-S 12102642 适用于PL-S/PL-L,EL(SG)d=0.01g天平(需另配Ø120mm特殊秤盘) 590 690
铝合金外置防风罩(白色) 12200027 适用于可读性为0.01/0.1g精密天平(尺寸WxDxH:290x340x390mm) 4,171 4,880
铝合金外置防风罩(大白色) 12200553 适用于XP/XS分析天平和AX比较器型号(尺寸WxDxH:315x515x350mm) 4,350 5,090
铝合金外置防风罩(小白色) 12200562 适用于XP2U/XP6/XS3DU称量单元 (尺寸WxDxH:223x464x210mm) 3,444 4,030
有机玻璃外置防风罩 12104918 适用于PL,PB-N 可读性为0.01/0.1g型号 453 530
大秤盘防风罩 12200008 适用于MS S 分析天平 4,350 5,090
上皿式环保风罩 12997938 适用于AB265/135/204-S型号系列天平 4,701 5,500
上皿式环保风罩 12997767 适用于AB54/104/304-S型号系列天平 4,701 5,500
下挂式环保风罩 12200084 适用于具有下挂称量功能的天平 2,701 3,160
Protcover Terminal XP 11132570 适用于XP系列天平的显示控制终端塑料保护罩 299 350
Protcover Terminal XS 11106870 适用于XS系列天平的显示控制终端塑料保护罩 299 350
Protcover S Platform 11133034 适用于XP/XS S 可读性0.01g/0.1g型号的秤台塑料保护罩 299 350
Protcover M Platform 11132574 适用于XP/XS M 的秤台塑料保护罩 362 420
Protcover XS S Balance 11132571 适用于XS S 可读性0.01g/0.1g型号的天平塑料保护罩 410 480
Protcover XS M Balance 11132572 适用于XS M 的天平塑料保护罩 362 420
Protcover XS L Balance 11132573 适用于XS L 的天平塑料保护罩 410 480
Protcover MS S Balance 12121850 适用于MS S 可读性0.001g的天平塑料保护罩 179 210
Protcover MS S Balance 12121851 适用于MS S 可读性0.01g/0.1g的天平塑料保护罩 188 220
Protcover MS L Balance 12121852 适用于MS L 可读性0.1g/1g的天平塑料保护罩 235 270
Protcover MS L Balance 12121853 适用于MS L 可读性2g/5g的天平塑料保护罩 235 270
Protcover ML Balance 12122030 适用于ML 带有防风罩（235mm）的天平塑料保护罩 111 130
Protcover ML Balance 12122031 适用于ML 带有直角秤盘的天平塑料保护罩 162 190
Protcover ML Balance 12122032 适用于ML 带有圆秤盘的天平塑料保护罩 162 190
Protcover L MFR 12102970 适用于AL,PL,EL (MFR) 113 130
Protcover L SG 12102980 适用于PL-S,PL-L,EL (SG) 94 110
天平防尘罩 12120218 适用于AB-S/FACT,AB-S,AB-L,AL,EL 47 55
天平防尘罩 12120219 适用于PB-S/FACT,PB-S,PB-L,PL,EL 1mg型号 47 55
TransCase XP Micro 11106729 XP微量天平便携运输箱 10,034 11,740
TransCase XP/XS Ana 11106873 XP/XS分析天平便携运输箱 8,128 9,510
TransCase XP/XS Pre 11132595 XP/XS S 可读性0.01g/0.1g型号天平便携运输箱 5,068 5,930
TransCase PL-S 12102982 PL-S/L系列天平便携运输箱 1,812 2,120
快
速
水
分
测
定
仪
选
件
便
携
箱
防
风
罩
塑料
保护罩
环保
风罩
9